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 Kärkölän kunta myöntää vuosittain avustuksia yleishyödyllisille 

yhdistyksille kuntalaisten hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi. Vuoden 
2026 talousarviossa yhdistysavustuksiin on varattu 21 650 euroa. 
Hallintosäännön 27 §:n mukaan lautakunnat päättävät palvelualueillaan 
kunnan avustuksista ja toimintatuista sekä niiden jakamisen periaatteista. 

  
 Avustuksen saamisen edellytyksenä on, että hakijan kotipaikka on Kärkölä 

ja toiminta kohdistuu Kärkölässä asuviin henkilöihin. Yhdistyksen 
toiminnan tulee olla avointa kaikille kuntalaisille, noudattaa hyviä tapoja ja 
eettisiä periaatteita sekä tukea kunnan strategisia tavoitteita. 

  
 Avustuksia myönnetään seuraaviin avustusmuotoihin: 

• Toiminta-avustus – yhdistyksen sääntömääräiseen ja 
suunnitelmalliseen perustoimintaan. 

• Tila-avustus – toiminnan kannalta keskeisen oman tai vuokratun 
tilan käyttökustannuksiin. 

• Tapahtuma-avustus – yksittäisten, kuntalaisten hyvinvointia ja 
terveyttä edistävien tapahtumien järjestämiseen. 

  
 Avustusta haetaan ensisijaisesti sähköisellä hakulomakkeella 31.3.2026 klo 

12.00 mennessä. Myöhästyneitä tai puutteellisia hakemuksia ei käsitellä. 
Hakemukseen liitetään toimintakertomus, tilinpäätös, toimintasuunnitelma, 
talousarvio sekä tarvittaessa vuokrasopimus ja selvitykset mahdollisesta 
taloudellisesta toiminnasta. 

 
 Avustusta saavien yhdistysten tulee: 
 

• Ilmoittaa avustuksella toteutettavat kaikille avoimet tapahtumat 
Kärkölän kunnan ylläpitämään tapahtumakalenteriin. 

• Pitää yhdistyksen yhteys- ja vastuuhenkilötiedot ajan tasalla kunnan 
ylläpitämässä yhdistysrekisterissä. 

 
 Avustusta ei myönnetä hallinnollisten kulujen tai esimerkiksi 

urheiluseurojen kilpailumatkojen kattamiseen. 
 
 Kunta arvioi tapauskohtaisesti, sovelletaanko avustukseen EU:n 

valtiontukisäännösten mukaista de minimis ‑tukea. Tarvittaessa hakijalta 
voidaan pyytää lisäselvityksiä ennen päätöksentekoa. 

 
 Kolmannen sektorin toimijat ovat kunnalle tärkeä kumppani, ja yhteistyö 

heidän kanssaan muodostaa keskeisen perustan myös avustusten 
myöntämiselle. Nykyinen taloustilanne korostaa tarvetta entistä 
tiiviimmälle yhteistyölle kunnan ja yhdistysten välillä. Avustusten 
suuntaaminen kytkeytyy samalla kunnan strategisiin tavoitteisiin. 
Avustusten jakoperusteissa huomioidaan yhdistysten valmiudet osallistua 



kunnassa järjestettävien tapahtumien ja tilaisuuksien käytännön 
toteuttamiseen sekä heidän halukkuutensa kehittää toimintaansa  

 vastikkeelliseen palvelutuotannolliseen ylläpitoyhteistyöhön kunnan kanssa 
koskien kunnan alueita ja liikuntapaikkoja.  

 
 Kärkölän kunnanvaltuusto on hyväksynyt päätöksellään 9.12.2024 § 59 

ilmastosuunnitelman vuosille 2025–2029. Ilmastosuunnitelman tavoitteiden 
mukaisesti avustuksissa huomioidaan ympäristönäkökulmat, ja yhdistyksiä 
kannustetaan edistämään ilmasto- ja ympäristövastuuta omassa 
toiminnassaan. 

 
 Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää avustusten myöntämisestä 

23.4.2026. Liitteenä on hakulomake, joka sisältää avustusten myöntämisen 
ehdot. Sähköinen hakulomake julkaistaan kunnan kotisivuilla 1.3.2026. 

  
Esittelijä hyvinvointikoordinaattori Sanna Nevalainen 

 
Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä yleishyödyllisten 

yhdistysten avustusten jakoperusteet ja myöntämisen ehdot vuodelle 2026 
tämän esityslistan liitteen mukaisina sekä päättää, että avustushakemus 
tulee jättää viimeistään 31.03.2026. Hakuohjeet tulevat voimaan 
lautakunnan hyväksymispäivänä ja korvaavat aiemmat ohjeet siltä osin kuin 
ne ovat ristiriidassa tämän päätöksen kanssa. 
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